
v*IMeihp 

02V] 'J9 

• 

âmara Municipal de Monte Mor 
"Palácio 24 de Março" 

ATO DA MESA N°. 01/2014 

"Dispõe sobre a aquisição de imóvel que especifica" 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE MOR, Estado de 
São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas em Lei, e 

Considerando a necessidade de ampliar o espaço físico das acomodações do legislativo; 

Considerando a reestruturação administrativa desta Casa de Leis, já em vigência; 

Considerando a total conveniência administrativa, tendo em vista a localização do imóvel objeto 
(ao lado da Câmara Municipal); 

Considerando que o preço de venda está compatível com o praticado no mercado imobiliário; 

RESOLVE 

Artigo 1° - Adquirir o imóvel localizado na Rua Rage Maluf, n°. 45, Centro da 
Cidade de Monte Mor/SP, imóvel este devidamente registrado no Cartório de Registro de imóveis 
de Monte Mor e Matriculado sob o n°. 5.826 com área de 249,40 m2, com valor de mercado, 
avaliado em R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). 

Artigo 2° - Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Mo e Mor, 09 de Junho de 2014. 

TONIO GIATI 
Presidente da âmara Municipal 

ALAN DE A ASHIRO 
1 ecretáno 

NEIDE QARCIA FERNANDES 
° Secr..etário 

7.
Publicada na Secretaria da Câmara Municipal cl or, em 09 de Junho de 2014. 

LILIUMAR RA E SILVA VILLALVA 
iretora Geral 

Rua Rage Maluf, 61 - Monte Mor - SP - CEP 13190-000 - Fone/Fax: (19) 3889-2780 
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br 


